В Территориальную Профсоюзную Организацию ВАО

Председателю ТПО ВАО

 Тришиной Ольге Ивановне

                                             от члена профсоюза _________________________

(фамилия, имя, отчество)

                             номер профсоюзного билета _______________

                                             должность _______________________

                                                 мобильный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

(на материальную помощь)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Реквизиты банковской карты прилагаю.

Паспортные данные: ____________________№_______________________

дата выдачи   ________________ , код подразделения ________________

кем выдан _____________________________________________________

« __ » _________________202__г. __

                                                                          _____________/______________/

                                    ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания профсоюзного комитета ГБОУ Школа № 1360

№ _____________________________                 ____ от « _»_____ 202__года

Слушали:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Постановили :

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Председатель первичной

профсоюзной организации                          __________________Титова Н.Ю.